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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01317021P

2. Data e Regjistrimit 17/01/2020
3. Emri i Subjektit Bevea Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Jeronim De Rada”, Pallati 
Renis Shpk, Njësia nr.1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te kryerje e të gjitha aktiviteteve që një shoqëri tregtare me 

përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë në bazë të 
legjislacionit shqiptar, brenda ose jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë duke përfshirë por pa u kufizuar në 
: Invesime në fushën  e ndërtimit të godinave civile e 
ekonomike, veprave industriale, turistike, rrugë, veshje 
fasade etj; në rikonstruksion dhe riparim të të gjitha llojeve 
të ndërtimeve. Tregtimi me shumicë dhe pakicë i materialeve 
të ndërtimit, i mallrave industriale dhe ushqimore, elektrike 
dhe elektroshtëpiake, bujqësore  dhe blegtorale, pjesë 
këmbimi etj. Veprimtari të ndryshme në fushën e turizmit, në 
fushën e import-eksport mallrash, shërbimesh, produktesh. 
Aktivitet në fushën e transportit të mallrave apo udhëtarëve 
brenda dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë me 
mjete të kompanisë apo të të tretëve.
Valbona Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/12/2019                Deri: 31/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ValbonaHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Bevea Group
E-Mail: hoxha.valbona@gmail.com  
Telefon: 0684040148  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-449915-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C635DE-78D4-4839-B725-41A41BA20FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B14284-CEA6-4ADA-B41D-46676AE56C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CA2AD5-CFE4-4C27-9626-A1A92C3FF832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C86E94-BB41-4EC9-ABF0-D50320556D1E

